
Bur n. 95 del 20/11/2009

(Codice interno: 219816)

CONSORZIO DI BONIFICA "DESE SILE", VENEZIA
Estratto dell'Ordinanza n. 78/2009 Protocollo n. 9003 del 03/11/2009

Lavori di realizzazione delle opere per la definizione delle interferenze con l'Autostrada - Variante di Mestre - Passante
Autostradale. Interventi per la ricalibratura dello Scolo Zeretto dall'intersezione col Passante alla foce del Fiume Zero
[p. 172/04]. ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA'. ORDINANZA DI PAGAMENTO DIRETTO (art. 22
DPR 327/01).

 IL  CAPO  UFFICIO  PER  LE  ESPROPRIAZIONI

omissis
Visto il Decreto n. 116 datato 11/09/2006 emesso dal Commissario Delegato per l'emergenza socio-economica ambientale
della viabilità di Mestre, ing. Silvano Vernizzi, attraverso il quale viene approvato il progetto definitivo e viene dichiarata la
pubblica utilità delle opere in argomento ai sensi dell'art. 12 comma 1 lettera a) del DPR n. 327/2001;
omissis
Richiamati i propri Decreti n. 32/09 del 15/04/2009, protocollo n. 2776 e n. 41/09 del 30/04/2009 protocollo n. 3211 con i
quali si è provveduto ad espropriare beni immobili siti nel Comune di Mogliano Veneto (TV) e Zero Branco (TV), necessari
alla esecuzione del progetto "Lavori di realizzazione delle opere per la definizione delle interferenze con l'Autostrada -
Variante di Mestre - Passante Autostradale. Interventi per la ricalibratura dello Scolo Zeretto dall'intersezione col Passante
alla foce del Fiume Zero" ed a determinare in via provvisoria l'indennità di espropriazione da corrispondere ai proprietari degli
immobili medesimi, ai sensi dell'art. 22 DPR n. 327/2001;
omissis
Dato atto che con gli accertamenti avvenuti per mezzo di ns. lettere protocollo n. 8515, 8516, 8517 e 8518 del 13/10/2009, si
sono rilevati gli elementi necessari per definire l'indennità spettante ai proprietari degli immobili;
omissis
Dato atto che si rende pertanto necessario procedere alla liquidazione dell'intera indennità come di seguito indicata;
omissis
N. RIF. 13) BILLIATO EUGENIO c.f. BLLGNE56D28F269Z,  €. 9.749,16=;
N. RIF. 15) BILLIATO MARCELLO c.f. BLLMCL38S30F269H,  €. 22.075,62=;
N. RIF. 16) CAPPELLETTO SIRIA c.f. CPPSRI58B50I551G,  €. 12.773,18=;
N. RIF. 20) BILLIATO GIOVANNI c.f. BLLGNN35T18F269H,  €. 4.086,23=; BILLIATO MARCELLO c.f.
BLLMCL38S30F269H,  €. 4.086,23=;
N. RIF. 27) BILLIATO RINO c.f. BLLRNI42P18F269B, €. 5.327,19=;
N. RIF. 33) BERTOLDO GIUSEPPE c.f. BRTGPP34S27F269E, €. 2.177,16=;
N. RIF. 42) BORTOLETTO NELLO c.f. BRTNLL54C16M171M, €. 80,40=;
N. RIF. 44) LORENZON PIETRO c.f. LRNPTR47C09F269K €. 4.068,75=;
N. RIF. 51) BORTOLETTO NELLO c.f .  BRTNLL54C16M171M, €.4.166,66=; FRASSON ORNELLA c.f .
FRSRLL57A63H022T, €. 8.333,33.
ORDINA
Art. 1)     ai sensi dell'art. 22 comma 3 ed art. 26 DPR n. 327/2001, il pagamento diretto per complessivi € 76.923,90= a favore
di n. 09 ( nove ) ditte proprietarie, della quota di saldo delle indennità offerte e dichiaratamente accettate per l'espropriazione
degli immobili siti nel territorio del Comune di Mogliano Veneto (TV) e Zero Branco (TV);
omissis

Il capoufficio per le Espropriazioni dott. agr. Vladi Vardiero


	1gyquj34qhazem45jk2sknuj.html

